
Id: 3CCB74D9-4D97-4B5A-9278-8C7778BB3B00. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIII/495/2023 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 

poz. 40, poz. 572) ) oraz art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. 2023 r., poz. 775, poz. 803)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Uznaje się Radę Miejską Śmigla za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma wniesionego w dniu 

28 kwietnia 2023 r. przez Prezesa Zarządu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Rzeczypospolitej 

Polskiej dotyczącego informacji o zagrożeniach dla osób przebywających na obszarach wodnych. 

2. Pismo o którym mowa w § 1 przekazuje się do rozpatrzenia Burmistrzowi Śmigla. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

                                        Przewodniczący 

            Rady Miejskiej Śmigla 

                                                                                                        /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 



Id: 3CCB74D9-4D97-4B5A-9278-8C7778BB3B00. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXIII/495/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Do Rady Miejskiej Śmigla 28 kwietnia 2023 r. wpłynęło pismo od Prezesa Zarządu Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Rzeczypospolitej Polskiej, dotyczące informacji o zagrożeniach dla osób 

przebywających na obszarach wodnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla skierował pismo na Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja  

na posiedzeniu 9 maja 2023 r. zapoznała się z pismem. Po dokonaniu analizy, jednogłośnie stwierdzono, aby 

przekazać pismo według właściwości do Burmistrza Śmigla, ponieważ Rada Miejska Śmigla nie jest organem 

właściwym do jego rozpatrzenia. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


